
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Sabará
Seção de Assuntos Institucionais

 Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34590-390 - Sabará - MG
3136741555  - www.ifmg.edu.br

Resultado Final de Edital
RESULTADO FINAL

 

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – IFMG-CAMPUS SABARÁ, Prof. Daniel Neves Rocha, nomeado pela Portaria
IFMG no 1.176 de 20/09/2019, publicada no DOU de 23/09/2019, Edição 184, Seção 2, pág. 30, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG no 475 de 06 de abril de 2016, publicada no
DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG no 805, de 04 de julho de
2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, retificada pela Portaria IFMG no 1078,
de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, conforme
disposições a seguir, torna publico a homologação do resultado final do Edital Nº 23/2022

 

RESOLVE:

Homologar o resultado final do Edital 23/2022 que dispõe sobre a seleção de estudantes para Estágio Não-
Obrigatório no IFMG Campus Sabará.

 

Número de
Inscrição

Nome do Candidato (a) Classificação Nota Final (1ª +
2ª etapa)

85705 GUILHERME FIDELIS MATIAS 1º 164,87
85701 GABRIELA HERCULANO DUARTE 2º 144,98

 
 

DANIEL NEVES ROCHA
Diretor-Geral do IFMG Campus Sabará

 

Sabará, 27 de junho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Daniel Neves Rocha, Diretor(a) Geral - Campus Sabará ,
em 27/06/2022, às 11:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1234380 e o código CRC B9E59703.

Boletim de Serviço Eletrônico em 27/06/2022

Resultado Final de Edital 19 (1234380)         SEI 23714.000708/2022-33 / pg. 1



23714.000708/2022-33 1234380v1

Resultado Final de Edital 19 (1234380)         SEI 23714.000708/2022-33 / pg. 2


	Resultado Final de Edital 19 (1234380)

